
【パソコン】

参加者が支払う金額は以下の通りになります。

コンビニ ペイジー

ｼｽﾃﾑ利用料：216円 ～2,000円未満 162円

決済手数料：216円(ｺﾝﾋﾞﾆ)、324円(ﾍﾟｲｼﾞｰ) ～3,000円未満 184円

＝合計5,432(ｺﾝﾋﾞﾆ) または、5,540円(ﾍﾟｲｼﾞｰ) ～10,000円未満 216円

～30,000円未満 270円

～50,000円未満 330円 324円

～100,000円未満 530円 756円

Tel:0466-52-5448 （平日10：00～17：00）

５．インターネット申込（デジエントリー）の締切期限については、各大会要項内を確認してください。

（３）決済手数料（コンビニ決済、または、ペイジー決済）

324円

決済手数料１件あたり

※ 複数の行事をまとめて決済すれば決済手数料が節約できます！

※ コンビニ決済：全国のｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ、ﾛｰｿﾝ、ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ、ﾃﾞｲﾘｰﾔﾏｻﾞｷ、ﾔﾏ
ｻﾞｷﾃﾞｲﾘｰ、ｻｰｸﾙＫｻﾝｸｽ、ｾｲｺｰﾏｰﾄ、ｽﾘｰｴﾌの各店舗にて支払い可能。

例：参加費5,000円の場合

『 sat@dgent.jp 』 宛に空メールを送信、又は、対応機種なら下のQRコードを読み取り空メールを送信します。
　※空メールとは、件名・本文を空のまま送信することです。
すぐにデジエントリーのURL付メールが届くので、そのURLをクリック。

※ 複数の行事をまとめて決済すれば決済手数料が節約できます！

■デジエントリーに関するお問い合わせ

株式会社デジサーフ　デジエントリー事業部

お問い合わせフォーム：https://blog.dgent.jp/inq/ex_inquiry_form.php

・複数行事の参加費を一度に決済できますので、個別決済より手数料が安くすみます。

・単一行事の場合には、グループエントリーでの利用も可能です。

３．アクセス方法

インターネットで(一財)東京都スキー連盟HP（http://www.ski-tokyo.jp）にアクセスし、トップページ左上「デジエントリー」
をクリック。（デジエントリーのSATページのURL:https://dgent.jp/sat/）

【携帯電話】

インターネット申込みによるエントリー手続きのご案内

今シーズンも一部行事を除き、インターネットからの申込み（デジエントリー）ができます。
また、インターネットが不慣れな方向けに電話オペレーターによる代行エントリーもできます。なお、申し訳ありませんが土曜･日
曜･祝日についてはオペレーター対応が出来ませんのでご注意ください。

２．デジエントリーによるインターネット申込のメリットとご利用方法

・行事エントリー、支払いとも24時間可能です。窓口の時間を気にする必要がありません。

※ 料金支払いが完了して行事エントリー完了となります。支払い期限を過ぎると正式エントリーとならず申込
取消しとなりますので注意してください。

※ ペイジー決済：ﾍﾟｲｼﾞｰ対応金融機関のｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ、ﾓﾊﾞｲﾙﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ、及びATMでお支払が可能。

【電話受付（オペレーター）】

『0466-52-5448（平日10：00～17：00） 』へお掛け下さい。オペレーター応答による代行エントリーが可能です。
オペレーター応答のためシステム利用料がインターネットとは異なります。
なお、土曜･日曜･祝日についてはオペレーター対応が不可となります。

１．対象となる行事は、右記URLにアクセスして確認をしてください。『 https://dgent.jp/sat/ 』

決済する金額により手数料が変わります（表参照）

４．手数料などについて

（１）参加費（各行事により異なります）

（２）システム利用料・・・１行事につき216円（電話受付（オペレーター）を利用した場合は324円）

決済金額
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